
 

 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 1 CENTRO EST 

Via Mazzini n. 62- 41049 Sassuolo (MO)/ Tel .0536/880501 

Sito web: www.icsassuolo1centroest.edu.it 

                                              E-mail : moic83000c@istruzione.it- Pec: moic83000c@pec.istruzione.it 

 

                                                                       Sassuolo, 13/05/2022 

              

                                                                                               - Ai Docenti Scuola Leonardo da Vinci 

                                                                                         - Ai Genitori degli alunni classi 3^F 

                                                                                          - All'Ufficio P.I. Comune di Sassuolo 

                                                  - Albo e Atti 

                                            

          Oggetto: Assemblea sindacale in orario di lavoro - Decreto di sospensione lezioni. 

 

     

     VISTA la richiesta delle OO.S.S. FLC CGIL – CISL SCUOLA- UIL SCUOLA-SNALS/CONFSAL   

     riguardante la   convocazione di Assemblea Sindacale in orario di servizio per il giorno: 

           

       

                                                                  MERCOLEDI’ 18 MAGGIO 2022 

                                                                            dalle ore 11:30- 13:30  

 

                  Considerato   che: 

                la richiesta delle O.O.S.S. è pervenuta a questo ufficio il giorno 06/05/2022 ed è stata affissa 

                all' Albo dell’Istituto Comprensivo nel giorno medesimo; 

                  VISTI il D.P.R. n.395 del 23.08.88, la C.M. n.169 del 25.06.75 e il D.M. 25.06.75; 

                  VISTA   la propria comunicazione interna del 06/05/2022 con la quale si chiedeva al personale  

                  dipendente la dichiarazione di partecipazione o meno a suddetta assemblea; 

                  VISTE   le risposte del personale interessato. 

   

D E C R E T A 

 

                 a norma dell'art.11 D.P.R. 395/88 la classe 3^F avrà il seguente orario: 

 

                 La classe 3^F terminerà le lezioni alle ore 11:40 

                 

 

                     Saluti. 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Dott.ssa Giuliana Marchetti 

 
                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 
 

MOIC83000C - AFUYNJC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002369 - 13/05/2022 - IV - U

mailto:moic83000c@istruzione.it-
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it

